�
Rückstellende Sicherungen PFSM
Gerätesicherungen
SMD-Sicherung, PTC, Baugrösse 2029 oder 3425, 60 VDC
6.0 - 60.0 VDC · 0.3 - 2.6 A
Beschreibung
-	Direkt lötbar auf Leiterplatte

H min
[mm]
Bestell-Nummer
6.73 7.98 3.18 5.44 0.56 0.71 0.56 0.71 2.16 2.41 0.66 1.37 0.43 PFSM.030.2
6.73 7.98 3.18 5.44 0.56 0.71 0.56 0.71 2.16 2.41 0.66 1.37 0.43 PFSM.050.2
6.73 7.98 3.18 5.44 0.56 0.71 0.56 0.71 2.16 2.41 0.66 1.37 0.43 PFSM.075.2
6.73 7.98 3 5.44 0.56 0.71 0.56 0.71 2.16 2.41 0.66 1.37 0.43 PFSM.100.2
6.73 7.98 3 5.44 0.56 0.71 0.56 0.71 2.16 2.41 0.66 1.37 0.43 PFSM.100.33.2
6.73 7.98 3 5.44 0.56 0.71 0.56 0.71 2.16 2.41 0.66 1.37 0.43 PFSM.125.2
8 9.5 3 6.71 0.56 0.71 0.56 0.71 3.68 3.94 0.66 1.37 0.43 PFSM.150.2
8 9.5 3 6.71 0.56 0.71 0.56 0.71 3.68 3.94 0.66 1.37 0.43 PFSM.150.33.2
8 9.5 3 6.71 0.56 0.71 0.56 0.71 3.68 3.94 0.66 1.37 0.43 PFSM.200.2
8 9.5 3 6.71 0.56 0.71 0.56 0.71 3.68 3.94 0.66 1.37 0.43 PFSM.250.2
Thermische Derating-Kurve Ihold [A]
-40 °C -20 °C 0 °C 23 °C 40 °C 50 °C 60 °C 70 °C 85 °C Bestell-Nummer
0.45 0.4 0.35 0.3 0.25 0.23 0.2 0.17 0.14 PFSM.030.2
0.76 0.67 0.59 0.5 0.42 0.38 0.33 0.29 0.23 PFSM.050.2
1.13 1.01 0.88 0.75 0.62 0.56 0.5 0.44 0.34 PFSM.075.2
1.66 1.47 1.29 1.1 0.91 0.83 0.73 0.64 0.5 PFSM.100.2
1.66 1.47 1.29 1.1 0.91 0.83 0.73 0.64 0.5 PFSM.100.33.2
1.89 1.68 1.46 1.25 1.04 0.94 0.83 0.73 0.56 PFSM.125.2
2.27 2.01 1.76 1.5 1.25 1.13 0.99 0.87 0.68 PFSM.150.2
2.27 2.01 1.76 1.5 1.25 1.13 0.99 0.87 0.68 PFSM.150.33.2
3.02 2.68 2.34 2 1.66 1.5 1.32 1.16 0.9 PFSM.200.2
3.78 3.35 2.93 2.5 2.08 1.88 1.65 1.45 1.13 PFSM.250.2
Elektrische Daten bei 23 °C
V max [VDC] I max [A] I hold [A] I trip [A] R initial min
[Ω]
R 1hour max
[Ω]
Max Zeit bis
Auslösung
[A]
Max Zeit bis
Auslösung [s]
Verlustleistung
[W]
Bestell-Nummer
60.0 40 0.3 0.6 0.9 4.8 1.5 3 1.70 PFSM.030.2
60.0 40 0.5 1 0.35 1.4 2.5 4 1.70 PFSM.050.2
30.0 80 0.75 1.5 0.23 1 8 0.3 1.70 PFSM.075.2
30.0 80 1.1 2.2 0.12 0.48 8 0.5 1.70 PFSM.100.2
33.0 40 1.1 2.2 0.12 0.41 8 0.5 1.70 PFSM.100.33.2
15.0 100 1.25 2.5 0.07 0.25 8 2 1.70 PFSM.125.2
15.0 100 1.5 3 0.06 0.25 8 5 1.90 PFSM.150.2
33.0 40 1.5 3 0.06 0.23 8 5 1.90 PFSM.150.33.2
15.0 100 2 4 0.045 0.125 8 12 1.90 PFSM.200.2
15.0 100 2.5 5 0.024 0.085 8 25 1.90 PFSM.250.2
�
Rückstellende Sicherungen PFSM